
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 795 
 
Про надання дозволів на розробку 
проектів землеустрою щодо  
відведення земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 
враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 
26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до статей 12, 20, 92, 122 – 124, частини другої статті 134 Земельного кодексу 
України,  постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2004 року            
№ 677 «Про затвердження Порядку розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок»   

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Надати дозвіл на розробку проектів відведення земельних ділянок 

наступним юридичним та фізичним особам: 
            1.1. Державній інспекції сільського господарства, ідент. код ***, 
фізичній особі – підприємцю Черновій Наталії Іванівні, ідент. номер ***, 
фізичній особі – підприємцю Поп Тарасу Михайловичу, ідент. номер ***, 
земельної ділянки площею 0,1416 га для обслуговування адмінбудинку по 
вул.Минайській, 37 з подальшою передачею її в оренду. 
            1.2. Спеціалізованій дитячо-юнацькій школі олімпійського резерву з 
футболу, ідент. код ***, земельної ділянки площею 0,8 га для облаштування 
та обслуговування футбольного поля в районі вул. Електрозаводської та вул. 
Підградської з подальшою передачею її в постійне користування за умови 
збереження земель ПЗФ площею 4,0 га. 

1.3. Гр. Гавриловій Аллі Вікторівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0590 га, яка прилягає до її власної земельної ділянки по 
вул. Перемоги, 134 "а", для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд, з подальшою передачею її в 
оренду.  
          1.4. Гр. Сливканичу Володимиру Михайловичу, ідент. номер ***, 
земельної ділянки площею 0,031 га, яка прилягає до його власної земельної 
ділянки, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 



 2

господарських будівель та споруд по вул. Доманинській, 265 "а" з 
подальшою передачею її в оренду.  

1.5. Гр. Бобіті Ларисі Михайлівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,1560 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по  вул. Кошицькій, 26 "в" з подальшою 
передачею її в оренду.  
        1.6. Гр. Миронюку Івану Святославовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0.0350 га, яка прилягає до його власної земельної ділянки, 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд по вул. Озерній, б/н з подальшою передачею її в оренду.        

1.7. Гр. Каплар Василю Петровичу земельної ділянки площею 0,01 га 
під гаражем по вул. Кошового, б/н з подальшою передачею її в оренду. 

1.8. Гр. Заводяк Олександрі Іванівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,01 га для будівництва та обслуговування гаража по вул. 
Можайського – пров. Весняний, б/н з подальшою передачею її у власність. 
         1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю "Політекс", ідент. код 
32637205, земельної ділянки площею 0,4703 га для розміщення, експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. Перемоги, 170 з 
подальшою передачею її в оренду.  

        1.10. Гр. Биковій Ніні Олександрівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0322 га під власним майном (гаражем) та для його 
обслуговування по вул. Володимирській, 59 з подальшою передачею її в 
оренду.  

         1.11.  Товариству з обмеженою відповідальністю "Завод "Конвектор", 
ідент. код ***, земельної ділянки площею 0,0046 га  для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних та допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. 
Гранітній, 5 з метою її подальшого викупу. 
         1.12. Гр. Рущак Сергію Станіславовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0055 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Українській, 4 з 
подальшою передачею її в оренду. 
          1.13. Гр. Кирилюк Олександру Івановичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0064 га, яка прилягає до його власної земельної ділянки по 
вул. Конопляній, 10, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд з подальшою передачею її в оренду. 

 1.14. ПАТ "Акціонерний комерційний промислово-інвестеційний банк", 
ТОВ "Райдуга", ТОВ "Добробут" та ПАТ "Ужгородський Турбогаз" 
земельної ділянки площею 0.2206 га  для обслуговування майна, яке 
перебуває у спільній частковій власності по пр. Свободи, 52, з подальшою 
передачею її в оренду. 

  



 

 

3

 

2. Відмовити у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок наступним громадянам та юридичним особам: 

         2.1. Гр. Мага Івану Михайловичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0650 га, яка прилягає до його  власної земельної ділянки, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд по вул. Нахімова, 31 з подальшою передачею її в оренду.  
          2.2. Гр. Трофіменку Володимиру Вікторовичу, ідент. номер ***, 
земельної ділянки площею 0,0367 га, яка прилягає до його власної земельної 
ділянки по провул. Кошицькому, 7, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд з подальшою 
передачею її в оренду.  
          2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю "Завод "Конвектор", 
ідент. код ***, земельної ділянки площею 0,0048 га  для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних та допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. 
Гранітній, 5 з метою її подальшого викупу.  
          2.4. Комунальному підприємству "Житловий ремонтно-
експлуатаційний район № 5", ідент. код  ***,  земельної ділянки площею 0,12 
га для влаштування складських приміщень та стоянки службових автомобілів 
по вул. Грушевського, 35 "а" з подальшою передачею її у постійне 
користування.   

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
 
 

Міський голова                                                                       В. Погорелов 


